ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 7205 DE 30 DE MAIO DE 2018

Nomeia membro de conselho do Poder
Público que especifica, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão,
FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS, no uso de suas atribuições legais,
que lhe conferidas pelo disposto no inciso II do art.37 da Constituição Federal, no
inciso II do art.19 da Constituição Estadual, e inciso XXI do art.51 da Lei Orgânica
do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear WALDIMIR DE RIBAMAR FERNANDES NUNES,
representante do Poder Público, Ministério Público - 2° Promotoria de Justiça
Especializada de Imperatriz, da função de CONSELHEIRO, do Conselho
Municipal de Defesa do Consumidor, na condição de membro Suplente para o
biénio 2018 a 2020.

Art. 2° - A função de Membro do Conselho Municipal de Defesa do
Consumidor, não será remunerada.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de Imperatriz Revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO, EM 30 DE MAIO DE 2018, 197° ANO DA INDEPENDÊNCIA E
130° DA REPÚBLICA.

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito de Imperatriz

Rua Rui Barbosa, n° 201 - Centro - CEP. 65.901-440
Imperatriz - MA

www.imperatriz.ma.gov.br

PUBLICAÇÕES

mm
Sy )or\ Shinncr, Jr

É hera ilo cor-

r c ra i rásdos
seusscihos, •'•''(&• ilem surgir,

seja no serviço OLJ no amor. Romantismo c desejo sexual

Cor aiil- claro. a dois. Cor azul-vivo.

B BI B c ar [ira atin-
•HIU.IM3:. „
Ias. DO o primeiro passo na cão. A união recate ólimas

torquisla. Cor branco. energias. Cor cinza.

Trabiillia Em

eiiuiiie t r a z

melhores re-

sultados. Vido amorosa ija- cê ganiu mais leveza e di-

nlm proleçãa. Cor l.lás. vursão. Cor azuL

conse-

EGS. SinsldE caso estoniliilo \ii'A\\v e só l icará soiinho SB

cem colega. Coi vinho. quiser.

há tempos, ft união conta yosagilamauniãQepaque-

cem piDluçáo. Cor lararij'a. '0. Cor ufirde-claro.

FRETES E MUDANÇAS
Com você em qualquer lugar!

(99)98130-4427*®*
(99) 99103-7165 vive?
(99) 98412-0280

I IlE rilOCLAM,t$

. i!t f < 1.1. !•« [« ar <"••». MCI

VENDE-SE PRÉDIO ONDE FUNCIONA O
HOTEL REDENÇÃO, COM 960 m1 QUA-
DRADOS, LOCALIZADO NA RUA MONTE
CASTELO COM ALAGOAS, SETOR RO-

DOVlARIO. -.

(99)98111-3090/9fm6-3921 (99979-5649

o progresso
TERÇA, 05 DE JUNHO DE 2018 JBÉHI

CARTÓRIO DO 1° OFÍCIO EXTRAJUDICIAL

c. ,:,!••. j (-.-.. , i

UvtiO-M»
EWIAL D£ PROCLAMAS

CERTIDÃO

CA«TÓ«IO DO 1« OFÍCIO tXTRAJUDIOAL

EWIAL DE 3HQCLA MAS

.
ÍWA F:Í GRA^E BO i*:niE. •;;= SOVA v» EIUTEU. i.
ri:U=tS=iwlorEKÊ|!«e'.EUêE :ÍPA.LÍjrf5E:'ÍA . - -
EUIETI «HEI M WUSA. t»W<l 15*r. CmiK

cy VJ(2,'J. :a SÍÍTA RITA Lrjfí.-a u*. IM « :o
« UAW cfLiuiTA r f ES it SCJÍA. - - •
! «jt«r * »';jr- r-ífíir^rti. tt;--i j-iljr-.j u LJI L

CERTIDÃO

ir. t t'it> «i ciciai:, «im C« c-iiî i'

CARTÓRIO 00 2' OFICIO EXTRAIU Dl Cl AL

M

ItiirJ.ÍTril UwaO.K» \', Fth.,111

EWTAl DE PROCLAMAS '* ' . '

I 5 J S •*«;!!! r.-|Vj3'::;.;iiC.--'iF:j|iti-.) :ieara»«mi
VAGliEflUOMiiaJES CCITA tillrti:. rK-:í4U. íi.-.í rjíja H krw-iri'.W.

•10 J

CERTIDÃO

CV./O) a* i»H» (Ua. ir;*.-o e tfm m c*!a:3, t J i* óe prano»» o»

RFPIJBUCA FEDERATIVA DO BRA5L

L '"¥

EUITAL nr, rwocLAMAs

m
A M1 Uil M 10 Ot fckA'0 M ISIt

fiI!)-(LHí * PEDIDO. 1EMVOOK

*1 1- . C.i-«j- • [<;» o Ij] iv-íit- .11; [-:ra U! ™.r.:ri
.'OILANCIA CIAI lARNOl irTun,1» :W I'M| Uo CI-B3 tfítis M TÍC
ENFIRUAOtU. ai MCKET*M:A M Jl.icirí L CE SAlííS • UMUI

DABISETE DO TUlfETO MUIlCIPAl DE IVFWATBlí. EITAC3
HARAWUO. E U 33 t E MAIO C E 3311. 19T- A ~
n:' u» REPUBLICA.

RI-PÚBLICA Fl-riERATIVA DO BRAKIT.

f

í:iiiT*Li)tr»ociAMAS

m
jf*

•. .'i,;. . vi.. l, .',.. 11.. ;,».>•> .. . - — iwf«. • i. -r li. . x !..-«. H Ui

3525-0096
3525-2999

SKKVIÇOS
HOXITORAMENTO,

ALARME,
CFTV

15 CKUC:A KLÉTRIC:A
CONFIÁVEIS: Só NA MURTA

CAKTÓHIO DO í* OFÍCIO EXTRAJUDICIAL

EDiTAL C£ PftOCUUAS s

t> M --J t

RJ* COUCS M KLO « JCAO ClirELO. lrc*ilv-U* (U »« «l*í
rERE.Ri(*s»;s*tL'«ii.c:ÊEisi:!;SEARKSA - - •
frffAUU UYCWJU MITOt K HCLO b-.»*o. iHHI. fírtjfcri * WJH
n . -i^ n til-, i,'U ruv-.'i i:*-:rli (Kl C*iW r*i ct> i*ar;ri ;ij| iotrua*
IT,I t FMKI-KI e ••£•«" < í ii ii tan crf MI y t r;̂ :í ^rvtt-.i t twtin
l RUA CO.LO* Ct fc*lO M. JOtó OSTELC. Vr^rtri-i*», Mn st WTOMO
SÍZÍHM CE UELO ( fiWtmuFERBÍKA 5*51 OS • • •

CERTIDÃO

Cfrtíio 5-f rci'j i]J re-j-j-ii <
;«•»•:•!

DMMtoi

j-;nri._UM;i^vJ^a;:tl

""UuiA fcuAy-íXyve M" "

ttUM::mL OC IMClKHireZ [.r.:j ÍJ VJirir-IJ

CIRURGIÃO-DENTISTA

DR. ANTÓNIO RODRIGUES
SILVA FILHO

PRÓTESES.

ATENDIMENTO. 8h às 12h

14hàs18h

RUA CEL. MANOEL BANDEIRA, 1690 • CENTRO

FONE 3523-3180/98273-8047
IMPERATRIZ • MARANHÃO

i. (tywttuti

Pronfo Socorro Clínico e Cardiológico
SOCOR

Cardiologia* Clínica Médica
Residência Médica no Hospital dos

Servidores do Estado Rio de Janeiro
Curso de Cardiologia na Clinica Quirón,

Barcelona-Espanha

Rua Paraíba, 762 • Imperatilz - MA
Fone: 3524-1487

o progresso
Ligue e faça sua assinatura

Ronoi 3525-2278

melhor provedor
s velocidade pelo menor preço

(99) 3529 - 3131 wwwjupiter.com.br